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'FEDERAZIONE ITALIANA NUDTO PARALIMPICD
DELEGAZIONE REGIONE LOMBARDIA

IV Trofeo "NUOTA CON NOI"
RISULTATI COMPLETI

50 Stile Libero - Assoluti Femmine

Lodi, Domenica 13/11/2022 - 15:27
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cognome e Nome

1 CIKA ADLIN

2 LAZARIDOU MARINA NIKOLETA

3 MILESI LETIZIA

4 VICCH SILVIA

5 FAUCETTA NOEMI

6 SOLA YLENIA

7 GIANCOTTI GIULIA EDEN

8 DOLCE SOFIA CATERINA

9 PANZA SILVIA

10 BISTOLETTI ERICA

11 LIUZZI BENEDETTA

12 CERESOLI MIRIAM

13 RIVA GIULIA

14 BERNARDI ANTONELLA

15 SANTONOCITO LISA

16 MAINO EMMA

17 RIZZETTI GIULIA

18 BIFFI FRANCESCA

19 FERRARI SAHITI NAFIJA

20 FILIPPINI BEATRICE

21 GERMANO SONIA

22 FANCHINI GIULIA

23 MORZANIGA MARTINA

24 BALLAN BEATRICE

- CELATO ISABELLA
Con il patrocinio di Con il sestegno
e _mcs teva o

Anno

2008
2005
2000
2000
2002
1995
2000
2010
1998
2005
2010
2001
1991
1962
1982
2010
2008
1997
1992
2002
2011
1991
2008
2010
2000

Faustina

L

S10
S9
S8
S9
S7
S6

S11
S9

S10
S6
S6
S7
S5
S5
S5
S5
S5
S4

S13
S3
S6
S4
S5
S4
S4

Societa

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Greece

Phb Pol. Bergamasca Onlus

Phb Pol. Bergamasca Onlus

A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Ssd Crocera Stadium Arl

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Phb Pol. Bergamasca Onlus

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Asd Silvia Tremolada Aps

Asd Delfini Cremona Onlus

Asd Silvia Tremolada Aps

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Phb Pol. Bergamasca Onlus
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Asd Silvia Tremolada Aps

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

Asd Silvia Tremolada Aps

Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.
A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
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€ Bocc BiNAScO

MA. RI. PA.
ASCENSORI

PAVI

FINALE

00:33.86
00:35.98
00:38.44
00:37.96
00:43.25
00:50.79
00:46.46
00:44.83
00:44.27
00:55.88
00:55.95
00:56.06
01:06.33
01:07.29
01:08.94
01:12.73
01:17.99
01:41.08
01:10.81
01:59.39
01:33.79
01:54.32
01:41.59
02:05.57
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Serie
S1-S14

Punti

819.85
799.06
784.08
757.38
749.13
669.23
666.81
641.31
627.06
608.27
607.51
577.95
550.88
543.02
530.03
502.41
468.52
407.10
390.91
371.22
362.41
359.95
359.68
327.71
ASS 0
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Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

